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FORMULAR VETEDEKLARIMI |

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E Ii.{TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJINHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

paTeE 20 1 03,2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER TSL THN N
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DATELINDJE 93- 08 - /Y88

VENDLINDJE LM R A S

VENDBANINM /)22 EDS

NR. ID _ jg,()&&.}(),«?/fﬁ

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dnénat e gjeneralitetit tuaj, apg_kani pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i€ gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, g mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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ATES!

| AMESI | — )
DATELINDJE |
VENDLINDJE —
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B " A
| Un&, i/e nénshkruari /a fa LA_L(ZXA\\:\ ) \_v\ \)\L,\épsav7 kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kétée Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té piote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéneé tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne keté Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kiyhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, te paplota apo

té pasakia, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara ne kéte Formular.

| KUJDES: JENI {/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI ' KETIS SEKSIONi TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!

AULIAN w\m\u\‘x
(emér, mbiemér, nénshiiim) ﬁ

CJULARN  MRLKRY

(Cl'nt\‘ mbiemer. (rim)
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i. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga njé autoritet

ajvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjiqias)

i _ ; ==
PO (P . Jde |l 7¢ J

o
EE

& dh@nat e vendimit gjyagsor

Viasa dénimit me Vepra penale per te cilén jeni denua

Nr. dhe data e

vendimit gjygésor burgim
.1é formés sé preré Neni Lloji
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|
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshfje penale té pazgjidhur me vendim gjvqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T& dhénat e

. 1 Vendimi S
vendimit

pérfundimtar/Dénimi

|

| L - o
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| jopérfundimtar | ] B - ,,,,,,‘__,V ]
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3. A kenigené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj. pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

I !
I ,

. Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues \ Qyteti, Shteti £ periudha/Data Rezultatet ‘\

4, A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ([ JO @

_ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

\ Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet 1%‘Perﬁludha/Da’ta Rezultatet B
il s T el U
| | | |

—

5 A dshté caktuar ndaj jush ndonjéheré 1nasé shtrénguese e sigurise personale, ne iugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o (L] o [T¥ |

. Nése po, specifikoni te dhénat e méposnime:

(emér, mbiemer, nenshi

UL AN MALNA
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E revokuar

Ncalimi i daljes jashté shtetit =
| Detyrimi pér 'u paragitur 1é policing giysésore ﬁ—_—! l;j ?
Ndalimi diha detyfimi i 2&ndrimit né njé vend t& caktuar E =
| Garancia pasurare = = {
! LA L !
Arresti né shtépi = =
| Arrestine:burg — =
Arestineburg . | I i
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ol .’r:'|
- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
| Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té g Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit | pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté [Eshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péragjigies)

PO [ Jo D(‘

7

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Auteriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
|_ urdhérues B apo jo)
| | - o
} . - S . e
N ’ T ]
| : - - —_— e T TS S

7. A Eshté mairé ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér :
kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-daljes ne 1

X pérbri pérgjigjes)

o JO [ﬁ(:;
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- Neése po, specifikoni t& dhaiat e meéposhtme:

( _ Qyteti dhe ’ Arsyeja débimit | Periudha e ! " Té dhanat e aktit té debimi t|
! Shteti ku keni / débimit nga shteti 1‘

jetuar | i huaj ]
| | |

B

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terriforit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku Keni
jetuar

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta. i€ paplote apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e te¢ dhénave té pasqyrua a né kété Formular.

AULIAN ML 3

(emér, mbiemér, nénshkrim) U\
Shénim: Né rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé te cakiuara 1€ Formularit jang (e pamjaftueshinie pér deklarimin e té dhénave. shio aqg
pfese sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t2 gjitha té dhénave.

QULIAN - MR LGRS

(emer, mbiecmeér. néns
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REPUBLIKA E SHQIPERISFE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEPHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
Data e zgjedhjeve {4 /W/ZO&; j

aerie WURRE S ) Y )

i
Bashkia Q\;\ ke SJ : DKZAZ n.

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

[ ] Kryetar bashkie
] Anétar i keshillit bashkiak

- J
» AULIAN e)c\\\x\a MINLVAT 2 seesinss 23-0g-1988

(Emeér, Ate5|a Mbiemér) dd/mm/vvvv

3. Adresa L— p(('i 1 P\ ADD - -
4. Gjinia gﬁ m []F 5. vendlindia MRy MURRA-S

Bashkia

[KURBLY

Qarku

)
RNy )
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2) )
(Titulli) (Institucionii)
3 . , _
(Titulli)” (Institucioni) o
-
Eksperienca | 1) P\L\\/ P\' \ - _
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
A 2)
sefundit | —— — _— - e
e etunet (Tieamm) (Institucioni/kompania)
|
: . (Titulli) o (Institucioni/kompania)
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~ | _ _ S
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K dme: | 1) , B s
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| |
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shogérore i S _— — ;
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